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Referat 
Prosjekt Alrek helseklynge 

Organ Styringsgruppen  

Sted Møterom Tarlebø 2F15,  
2. etg. nybygg Alrek, Årstadveien 17 

Dato: 22.09.2025 

    Kl: 14.00 – 15.30 

  

Organisasjon Navn Kode Møtt 

Universitetet i Bergen, leder Marit Bakke MB x 

Universitetet i Bergen, rektorat Kjell-Morten Myhr KMM - 

Universitetet i Bergen - DPF Stine Lehmann SL x 

Universitetet i Bergen - MED (Marit Bakke) MB x 

Bergen kommune Trond Egil Hansen TEH - 

Bergen kommune, BBSM Sølve Sætre  SS - 

Bergen kommune, BEHO Ingelin Søraas IS x 

Høgskulen på Vestlandet Ny repr under avklaring   

Høgskulen på Vestlandet Ny repr under avklaring   

NORCE Tonje Fyhn TF x 

Helse Bergen Clara Gram Gjesdal CGG teams 

Haraldsplass Diakonale sykehus Rebekka Ljosland RL - 

Folkehelseinstituttet Øystein Vedaa ØV x 

Vestland tannhelsetjeneste/ Vestland 
fylkeskommune 

Ellen Berggreen EB x 

NAV Vestland Thorleif Nesse  TN x 

VID Karen Synne Groven 
(konstituert dekan til 01.10) 

 - 

Brukerpanelet – leder og nestleder Eli Sjo og  
Everline Konyo Mjømen 

ES 
EKM 

x 

x 

Observatører:      

Klyngeleder Alrek helseklynge Berit Angelskår BA x 

Sekretariat:      

Universitetet i Bergen – adm MED Kristin Walter KW x 

 

Sak 22-25 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra 

forrige møte    
Innkalling, saksliste og referat fra forrige møte godkjent uten merknader. Ingen saker meldt 
under Eventuelt. 
Lenke til dokumenter for Styringsgruppen i Teams  Lenke via Sharepoint 
 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ae57cd322fdb948ccbadef480e9d302e6%40thread.tacv2/Arbeidsgruppen%2520Alrek%2520helseklynge?groupId=c20ec7be-405f-4e2d-9bc9-99aac19c7a02&tenantId=648a24bc-a98d-4025-9c60-48c19a142069
https://universityofbergen.sharepoint.com/sites/TEAM_FellesteamAlrekhelseklynge_General/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=%2Fsites%2FTEAM%5FFellesteamAlrekhelseklynge%5FGeneral%2FShared%20Documents%2FArbeidsgruppen%20Alrek%20helseklynge&FolderCTID=0x012000CD85BF867925D2438068FDCBFB49C6F4
https://universityofbergen.sharepoint.com/sites/TEAM_FellesteamAlrekhelseklynge_General/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=%2Fsites%2FTEAM%5FFellesteamAlrekhelseklynge%5FGeneral%2FShared%20Documents%2FArbeidsgruppen%20Alrek%20helseklynge&FolderCTID=0x012000CD85BF867925D2438068FDCBFB49C6F4
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Sak 23-25 Presentasjon av Alrek helseklynge v/ klyngeleder 

Innledning for inkludering av nye representanter i Styringsgruppen – ble utsatt til neste 
møte i påvente av at flere nye representanter er tilstede (bl.a. HVL og VID). 
 

Sak 24-25 Statusrapport prosjekter med samarbeidsmidler 2025 (-2026) 

Vedlegg med statusrapporter fra prosjekter med tildelinger for 2025 (-2026) var utsendt 
på forhånd og ble kort oppsummert. Alle prosjektene melder om aktivitet i henhold til 
søknadene, men har ulik progresjon. 

Styringsgruppen tok statusrapportene til etterretning, og syntes det er positivt å få 
innblikk i aktiviteten i prosjektene underveis. Det ble kommentert at det var ønskelig 
med enda bedre tilbakemelding på hva midlene er brukt til. Detaljert rapportering på 
disponering av prosjektmidlene er en fast del av sluttrapporteringen, men kan vurderes 
som del av midtveisrapporteringen i tillegg.  

 

Sak 25-25 Vurderingskomite for samarbeidsmidler - representasjon ny 

funksjonsperiode 2025 - 2028 

Oppfølging av sak 19-25 fra forrige møte.  
Det er foreslått nye representanter fra flere av partnerne til komiteen, men noen av de 
tidligere representantene videreføres. Det sikrer kontinuitet i komiteen, og ses som 
positivt. Brukerpanelet kommenterte også at det er en god kjønnsbalanse i komiteen. 
 
Det ble foreslått at fremtidige prosjekter i større grad bør rettes inn mot bredden av 
samhandlingsstrukturer i klyngesamarbeidet, som for eksempel opp mot 
satsingsområder i helsefelleskapet. Komiteen må sikre at satsingene er strategiske, og 
det bes om at dette hensyntas i bredere forstand i arbeid med kommende års utlysning 
av samarbeidsmidler.  
 
Vedtak: Styringsgruppen oppnevner vurderingskomiteen for samarbeidsmidlene i Alrek 
helseklynge for perioden 1. august 2025 – 31. juli 2028, i tråd med innmeldt 
representasjon fra klyngepartnere og Faglig forum. 

 

Sak 26-25 Evaluering av faggruppene i klyngen 

Oppfølging av strategisamlingen h-24 og sak 16-25 fra forrige møte. 
 
Muntlig orientering v/ klyngeleder Berit Angelskår om hvordan evalueringen forberedes. 

Det er satt opp møter med alle faggruppene gjennom høsten for å komme videre med 
evalueringen.. Faggruppene vil bli bedt om å svare på en spørreskjemaundersøkelse 
basert på det som kom frem i strategisamling og tidligere samling med 
faggruppelederne. I tillegg gjennomføres det diskusjonsmøter for aktive innspill og 
drøftinger. Det er også i gang en egen oppfølging i Brukerpanelet. 
 
Klyngeleder tar sikte på at det blir presentert en evaluering av faggruppene i møtet for 
Styringsgruppen 8. desember. 

https://alrekhelseklynge.no/nyheter/tildelinger-av-samarbeidsmidler-og-fra-rebekka-ege-hegermanns-legat-2/
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Ulike aspekter ved arbeidet i faggruppene ble drøftet: 

• Faggruppene trenger klarere mandat og tydelig ledelse. 

• Forventede leveranser og nytteverdi må konkretiseres. 

• Styringsgruppen må legge mer arbeid i å gi tydelige føringer for gruppene. 

• Årshjul og prioriteringsplan kan styrke struktur og fremdrift. 

• Tverrfaglig samarbeid gir verdi – faggruppene bør ha noe fleksibilitet i hvordan de 
er organisert og jobber. 

• Strategi 2024–2027 - Saman (Helsefellesskapet) kan gi retning for temaer. 

 

Sak 27-25 Forslag til nye retningslinjer for brukerhonorering    

I tråd med nylige endringer i Helse Bergen sine satser er satsene for honorering av 
brukere i klyngen justert. Forslag til justerte satser forelå i saksnotat til møtet. 
 
Rammer for timesats var i forslaget endret til kr. 355,- per time inntil 6 timer per 
dag (tidligere kr. 310,- per time og 1900,- per dag). Etter innspill fra Brukerpanelet i 
forkant av møtet og drøfting i møtet ble det enighet om at dette endres til: 

• Kr. 355,- per time inntil 4 timer og 1900,- per dag 

Styringsgruppen vil sikre at det ikke blir en dårligere ordning for panelet med nye satser 
enn tidligere. Samtidig støttes det at satsene i klyngen ligger på tjenestenivå, ikke på 
systemnivå slik som i Helse Bergen. Det støttes også at det kan tydeliggjøres hva som 
ligger i honorarsatsene til leder og nestleder, f.eks. det å bygge eksterne relasjoner. 
 

Bergen kommune presiserer at de ikke har brukerhonorering i prosjekter og 
tjenesteutvikling, kun de politiske rådene får honorar. 
 
Vedtak: Styringsgruppen slutter seg til nye retningslinjer for honorering for 
Brukerpanelet i Alrek helseklynge, inkludert justeringer gjort i møtet. Retningslinjene blir 
gjeldende fra budsjettåret 2026. 

 
 
Sak 28-25 Orienteringssaker 

• Status ny leder Styringsgruppen – det er spilt inn at det er Det psykologiske 
fakultet UiB som overtar ledelsen, v/visedekan for utdanning Elisabeth Flo- 
Groeneboom. Oppnevning av ny leder skjer i Partnermøtet 20. oktober. 

• Signert avtale klyngepartnere, jfr. mappe i teams Klyngepartneravtale 2025 
Avtalen kom i mål før sommeren, og ligger nå tilgjengelig for alle i felles team. 

• Støtte til felles merkevare for helsesektoren i Bergensregionen – jfr. sak 
17-25 forrige møte. Etter en spørrerunde i Styringsgruppen ble det flertall for at 
Alrek helseklynge gikk inn med kr. 50 000 i tiltaket. 

• Brev om budsjettvedtak for 2026 – kopi av endelig budsjettbrev datert 
24.07.25 var vedlagt utsendingen. 

• Oppdateringer fra klyngeleder BA 

https://www.saman.no/utvikling-og-strategi/strategi/
https://universityofbergen.sharepoint.com/:f:/r/sites/TEAM_FellesteamAlrekhelseklynge_General/Shared%20Documents/General/Avtaler/Klyngepartneravtale%202025?csf=1&web=1&e=DmGE1q
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Alrek helsedager 15. – 19. september 2025; Mange responderte på utlysning 

etter arrangementer, og det var stort engasjement på arrangementene. Med 
noen unntak, var deltakelsen på helsedagene denne gangen vært skuffende 
lav, tross et godt program med tema å få kunnskap til nytte, og et greit nivå 
på antall påmeldinger (i underkant av 250 fordelt på ulike arrangement). 
Helsedagene skal evalueres i Faglig forum, og det må drøftes om det er behov 
for dagene og hvordan formatet evt skal være neste år. Det etterlyses mer 
arbeid fra alle partnere på informasjons-/formidlingssiden når det gjelder 
arrangementene. 
Tidspunktet for helsedagene ble også kort drøftet, sett i lys av aktuelle 
søknadsfrister (NFR), internasjonale konferanser etc. Er varigheten på en hel 
uke også for mye? 
Drøfting av Alrek helsedager tas opp igjen på et senere møte, når også Faglig 
forum har evaluert arrangementet. 

o Utlysning av samarbeidsmidler 2026 - Det er lyst ut midler med frist 1. 
november, og det er informert bredt ut om utlysningen.  

o Nye studentmedarbeidere kommunikasjon – det er i høst to nye 
studentmedarbeidere, begge er medisinstudenter; Erik Ottzen Eikeland og Nora 
Håbjørg Tangseth. 

 

 

 

 

 

https://alrekhelseklynge.no/arrangementer/alrek-helsedager-2025/
https://alrekhelseklynge.no/nyheter/utlysning-av-samarbeidsmidler-2026/

